裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄流行音樂中心  函
地址：803高雄市鹽埕區大勇路11號4樓609室
承辦人：蕭永源
電話：07-5218016#211
電子信箱：kevin@kpmc.com.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月7日
發文字號：高流企字第10930231500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名簡章  (109100700040_37037359_10930231500A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：有關本中心辦理「『高流系』樂團大賽：樂團興奮波」活

　　　動，惠請協助宣傳，請查照。
說明：
  一、為鼓勵「大南方地區」（雲林、嘉義、台南、高雄、屏東
　　　、澎湖）學生與音樂創作樂團，特辦理第一屆「『高流系
　　　』樂團大賽：樂團興奮波」，透過不同於一般形式的音樂

　　　競賽培訓計畫，培育在地音樂人才與提升其實質能力。
  二、本活動自109年9月28日至10月27日起開放網路報名，首獎
　　　樂團可獲得獎金及演出機會。
  三、詳細活動報名辦法及相關賽制請參閱附件，或請至高雄流

　　　行音樂中心官方網站及官方臉書粉絲專頁查詢。
  四、以上活動資訊惠請轉發，並公告於貴單位官方網站。

正本：南部大專院校

副本：本中心企劃宣傳部

執行長 李欣芸

1090010566
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、高雄流行音樂中心辦理「『高流系』樂團大賽：樂團興奮波」活動，惠請協助宣傳。
二、轉知相關社團並轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

1008
0901

學務長：

1008
0936

1009
1454

1009
1454